
Contacto

Correo Electrónico secretaria@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Torremochada, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/00013108Z
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-04-2021 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Consorcio Cáceres Ciudad Histórica
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cacereshistorica.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L8eMCzw0ay8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la redacción del proyecto y ejecución de las obras para la
dotación de un ascensor al Edificio Municipal de la Calle Tiendas n.º 3 de la Ciudad de Cáceres

Valor estimado del contrato 49.685,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.119 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.685,12 EUR.

Clasificación CPV
45313100 - Instalación de ascensores.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.cacereshistorica.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L8eMCzw0ay8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7f811fd-14e9-4588-899d-086740ba56ef


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

PRÁCTICO, PROYECTOS, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIÓN
NIF B10451763
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.892,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.950 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020/13108Z
Fecha de Formalización 22/04/2021

Contrato

CONTRATO SIN DCRP.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36cff3f5-285a-4fba-8aac-a176d95aee77

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 22/04/2021

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa para la Entidad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/11/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rYZ7jxNa15gBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006603447 |  2021-822847 | Wed, 28 Apr 2021 12:10:28:274 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83422686502766455455537559742063141015 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36cff3f5-285a-4fba-8aac-a176d95aee77
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36cff3f5-285a-4fba-8aac-a176d95aee77
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rYZ7jxNa15gBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

